[image: image1.jpg]

Администрация
города Кстово Кстовского района
Нижегородской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[image: image2]
	    26.11.2015

	                   № 1508-р

Об утверждении сводного годового

плана вывода в плановый ремонт

источников тепловой энергии и

тепловых сетей на 2016 год

В соответствии с п.4 раздела II Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.09.2012г. №889:

1. Утвердить сводный годовой план вывода в плановый ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2016 год, согласно приложению.

2. Рекомендовать владельцам источников тепловой энергии и тепловых сетей (Новогорьковская ТЭЦ филиал «Нижегородский» ПАО «Т Плюс», ОАО «Тепловые сети Кстовского района»,  ООО «Термаль») представлять ежегодно, до 31 марта, в администрацию города Кстово информацию о выполнении ремонтов этого оборудования за прошедший год.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ (Тарасенко М.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в районной газете «Маяк» и на официальном сайте городского поселения «город Кстово».

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента официального опубликования в районной газете «Маяк».

5. Управлению делами довести настоящее распоряжение до сведения заинтересованных лиц.

6. Контроль за датой вывода в ремонт и  включения в работу источников тепловой энергии и тепловых сетей объектов городского поселения город Кстово возложить на начальника управления ЖКХ и инженерной инфраструктуры администрации города Кстово (Борисов А.Г.), начальника управления городского хозяйства администрации города Кстово (Уливанов) А.А.).
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации города Кстово (Тихонов А.Н.).
Глава администрации                                                                     Э.И. Салахутдинов
                                                                                                      Приложение к

                                                                           распоряжению администрации

                                                                                                              города Кстово

                                                                                  от 26.11.2015 № 1508-р
Сводный годовой план вывода в плановый ремонт источников

тепловой энергии и тепловых сетей на 2016 год

г. Кстово

                                                                               2015г.

Сводный годовой план вывода в плановый ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей

 объектов городского поселения город Кстово на 2016 год

	№

п/п
	Наименование источников т/э и тепловых сетей
	Дата вывода в ремонт
	Дата включения в работу
	Вид ремонта, оборудование
	Перечень объектов потребителей тепловой энергии
	Примечание

	1
	Новогорьковская ТЭЦ филиала «Нижегородский» ПАО «Т Плюс»
	01.08.2016г.
	31.08.2016г.
	Магистральная теплотрасса 1-ой очереди от ТК-46 до т.А ул. Магистральная,14
	Жилой сектор г. Кстово
	При ремонте теплотрассы прекращения ГВС не будет

	2
	Новогорьковская ТЭЦ филиала «Нижегородский» ПАО «Т Плюс»
	01.08.2016г.
	30.09.2016г.
	Распределительная теплотрасса от ТК-34 до т.А ул. 40 лет Октября, 17а
	Жилой сектор г. Кстово
	При ремонте теплотрассы прекращения ГВС не будет

	3
	Новогорьковская ТЭЦ филиала «Нижегородский» ПАО «Т Плюс»
	30.05.2016г.
	30.06.2016г.
	Квартальная теплотрасса от ТК-34г до ТК-16к-3 ул. Свободы,7; ул. Комсомольская,9; ул. Чванова,34
	Жилой сектор г. Кстово
	При ремонте теплотрассы прекращения ГВС не будет

	4
	Новогорьковская ТЭЦ филиала «Нижегородский» ПАО «Т Плюс»
	01.07.2016г.
	01.08.2016г.
	Квартальная теплотрасса от ТК-34и до  до ТК-19к-9 ул. Нижегородская, 25; ул. Огородная, 2,4,6
	Жилой сектор г. Кстово

	При ремонте теплотрассы прекращения ГВС не будет

	5
	Котельная

п. Приволжский ОАО«Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	После окончания отопительного сезона
	После объявления отопительного сезона
	Все-текущий ремонт
	Объекты жилья и соцкультбыта г. Кстово
	Сезонная котельная

	6
	Котельная

ул. Береговая

ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	После окончания отопительного сезона
	После объявления отопительного сезона
	Все-текущий ремонт
	ул. Береговая, д. 1,2,3,4,5,6,7а,8,9,9а,10,11,11а,13,15,16,17,18,6а,12,

Детский сад №5;

Столярный цех;

Гараж и контора ООО «Элит Инвест»; Производствен.цех
	Сезонная котельная

	7
	Котельная

пер. Больничный

ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	20.06.2016г.
	04.07.2016г.
	Все-текущий ремонт
	ул. Котовского д.5 (ГВС);

ул. Ктовского д.7 (ГВС);

ул.Котовского д.2а (ГВС);

ул.Котовского д.2б (ГВС);

ул.Котовского д.3а (ГВС);

ул. Котовского д.3а магазин (ГВС);

Кухня (ГВС) ЦРБ;

Терапевтическое отд. (ГВС) ЦРБ;

Инфекционное отд. (ГВС) ЦРБ;

Хирургическое отделение (ГВС) ЦРБ.

	8
	Котельная ЦРБ

ул. Талалушкина

ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	30.05.2016г.
	13.06.2016г.
	 Все-текущий ремонт
	Административное здание СЭС (ГВС);

Гаражи СЭС (ГВС);

Административное здание Роспотребнадзора (ГВС);

Гараж Роспотребнадзора (ГВС);

Гастро. отделение (ГВС);

Инфекционное отделение (ГВС);

Морг (ГВС);

Пищеблок (ГВС);

Поликлиника (ГВС);

Роддом (ГВС);

Стационар (ГВС);

Столярная мастерская (ГВС);

Отделение переливания  крови (ГВС);

Прачечная (ГВС).

	9
	ЦТП 1,5

ИТП д/к 6,17 ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	20.05.2016г.
	03.06.2016г.
	Все-текущий ремонт, отдельные участки-капитальный ремонт
	ул. 40 лет Октября, д.21,17,17а,19,21а,23,21б,23а,17б,19б,25,25а,27,29,31;

ул. Жуковского, д.4,6,8,10,12,12а;

Д/сад, 26,28.

	10
	ЦТП 2,3

ИТП Д/с 4,13

ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	01.06.2016г.
	15.06.2016г.
	Все-текущий ремонт, отдельные участки-капитальный ремонт
	ул. 40 лет Октября, д.13, 15б,15, 15а;

ул. Космонавтов, д.2;

пл. Мира, д.6,4,8,8а,6а,2,2а;

Школа №7;

Детский сад № 27;

ул. Мира, д.21а,25а,13а,3,5,7,9,11,3а,7а;

ул. Школьная, д.16;

Детский сад №22;

Кстовский нефтяной техникум.

	11
	ИТП Д/к 20,21

Школа №4      ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	11.07.2016г.
	25.07.2016г.
	Все-текущий ремонт, отдельные участки-капитальный ремонт
	Д/к 20,21;

Школа №4.

	12
	ЦТП 7,8 (2 м-он),

ЦТП 6

ИТП ДДЮТ

ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	15.06.2016г.
	29.06.2016г.
	Все-текущий ремонт, отдельные участки-капитальный ремонт
	2 м-он, д.18,16,14,13,17,19,21,16а,20,15,20а,

30,23,26,28,31,34,23а,27,24,25,29,32,33,22;

Д/сад 30,29;

Школа №3.

	13
	ЦТП 26 (10м-он), 1ж/гр)

ЦТП 11

ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	29.07.2016г.
	07.08.2016г.
	Все-текущий ремонт, отдельные участки-капитальный ремонт
	пр. Победы, д.2,4,2а,6,5а,10,8,1,5,1а,8а,3а,3,3б,2б,1б,11,7,7а,13;

пл.Ленина, д.3,3/1;

пр. Рачкова, д 9,11,11а,15,9а,7,15а,19,5,21,13,14,16а,18,18а,10,а,12,12а,16,10;

ул. Парковая, д.7,7а,11,11а,2;

ул.Лукерьинская, д.3;

Д/сад №30;

Школа №8+бассейн.

	14
	ЦТП 4,12,14 (м-он 2,3,4 ул. Зеленая)

ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	13.07.2016г.
	27.07.2016г.
	Все-текущий ремонт, отдельные участки-капитальный ремонт
	2 м-он, д.6,7,8,9,5,4,2,10,12,1,3,10а,11

б-р Мира, д.1,1а,2а,3,5;

Д/сад №32,№8;

3 м-он, д.23,6,16,22,4,5,1,10,9,8,7,11,12,14,19,

20,21,3,17,15,18,24,13,25;

ул. Зеленая, д.1а,2а,3а,7а,8а,4а,5а,6а;

Здание администрации Детского парка;

4 м-он д.1а, 1б;

ул. Зеленая д.18,16,20;

ул. Кстовская д.21,23,11,13,15;

Профилакторий НОРСИ.

	15
	ЦТП 10 (8м-он)

ЦТП 13 (ул. Нижегородская)

ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово
	27.07.2016г.
	10.08.2016г.
	Все-текущий ремонт, отдельные участки-капитальный ремонт
	ул. Островского, д.1,5,3а,3,7а,11а,11,9,13,71а;

ул. Ступишина, д.1,3,11,13,1а,5,9;

пр. Рачкова, д.1;

Д/сад №33;

ул. Сутырина, д.15,14,13,

2-строящихся дома;

ул. Полевая, д.20,2,4,6/1;

ул. Нижегородская, д.1,3,2а,5,2б,18б,3а,5а,18а,19;

ул. Магистральная, д.22,22б;

пл. Ленина, д.1,8а,10,2,2а,4,1а;

ул. Чванова, д.1;

ул. Мичурина, д.3.

	16
	ТК 50  ул. Зеленая            ОАО «Тепловые сети Кстовского района», г. Кстово

	25.07.2016г.
	08.08.2016г.
	Все-текущий ремонт, отдельные участки-капитальный ремонт
	пер. Первостроителей, д.2,3,4,6,7;

Д/к 3,19,24;

ул. Зеленая, д.8,10,10а,10б,12,12а,14;

Школа-интернат;

Академия САМБО.

	17
	 Котельная ООО «Термаль», ул. Зеленая, г. Кстово
	08.08.2016г.
	22.08.2016г.
	Котел «BUDERUS» №№1,2,3

Пластинчатые теплообменники системы ГВС №№1,2;

Пластинчатые теплообменники системы ЦО №№1,2;

Насос сетевой циркуляционный  №№1,2
	Торговый центр «Восторг»;                        ул. Зеленая, д. № 22,      ул. Зеленая д. № 26 г. Кстово

___________________________